Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]14.07.2023  № 2496

О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 03.07.2023 № 2273 «О Молодежном форуме регионального развития «МолГород-2023»

В связи с переносом Молодежного форума регионального развития «МолГород-2023:
1. Внести в постановление администрации города Чебоксары от 03.07.2023 № 2273 «О Молодежном форуме регионального развития «МолГород-2023» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Провести Молодежный форум регионального развития «МолГород-2023» (далее – Форум) на территории города Чебоксары с 05 по 08 августа 2023 года».
1.2. В Положении о проведении Молодежного форума регионального развития «МолГород – 2023» (приложение № 1):
пункты 5.1, 5.2 раздела 5 «Условия проведения Форума» изложить в следующей редакции:
«5.1. Форум проводится с 05 по 08 августа 2023 года.
5.2. Заезд участников Форума (делегаций, индивидуальных участников) – с 12.00 часов 05 августа 2023 года.»;
приложение № 2 к Положению изложить в редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по социальным вопросам.

1
2
Глава администрации города Чебоксары 				     Д.В. Спирин
040-2
Приложение
к постановлению администрации
города Чебоксары
от 14.07.2023 № 2496

Приложение № 2
к Положению о проведении Форума

ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ РОДИТЕЛЕЙ НА НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНЕГО РЕБЕНКА

	Оргкомитет Молодежного форума регионального развития «МолГород-2023»

от гр._________________________________,
                                   (ФИО)
паспорт серия 0000 № 1234567 выдан Московским РОВД Чувашской Республики 01.01.2000, проживающего по адресу: г.Чебоксары, ул. К. Маркса, д. 36, кв.10
Тел.__________________________________

гр._____________________________________,
                                  (ФИО)
паспорт серия 0000 № 1234568 выдан Московским РОВД Чувашской Республики 01.01.2000, проживающей по адресу: г.Чебоксары, ул. К.Маркса, д. 36, кв.10
Тел.__________________________________

заявление.

Мы, _________________________________________________________________,
                                            (ФИО законных представителей)
 даем согласие на выезд нашего несовершеннолетнего(ей) сына (дочери) ___________________________________________________________________________,
                                                   (ФИО, дата рождения ребенка)
на Молодежный форум регионального развития «МолГород-2023», проходящий на __________________________________________________с 05 по 08 августа 2023 года.
                                   (место проведения Форума)
Ответственность за жизнь и здоровье сына (дочери) оставляем за собой.

___________ г.                ________________       / _____________________/
     (дата) 			(подпись)                                  (ФИО)
___________ г.               ________________    / _______________________/
     (дата) 			(подпись)                                   (ФИО)

image1.png